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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2006

Hallitus ja toimihenkilöt

Yhdistyksen hallitukseen vuonna 2006 kuuluivat Arja Havia, Minna Helkavaara, Terja
Koivumäki, Annika Kutilainen, Riitta Lehmuspelto, Pico Lindström ja Mirja Voutilainen
sekä varajäseninä Maija Vihma ja Hannele Lindfors.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Arja Havia, varapuheenjohtajana Annika Kutilainen ja
sihteerinä Mirja Voutilainen.

Rahastonhoitajana toimi Ulla Sieranta.

Yhdistyksen tilintarkastajina olivat Katrina Klingberg ja Anu Prinkkilä.

Rotujärjestön edustajana Suomen Kennelliiton valtuuston kokouksissa oli Arja Havia ja
hänen varamiehenään Mirja Voutilainen.

Yhdistys oli jäsenenä Suomen Kennelliitto ry:ssä ja Suomen Vinttikoiraliitto ry:ssä.

Jäsenistö
Yhdistykseen kuului vuoden 2006 lopussa (31.12.2006) 454 jäsentä (416 varsinaista jä-
sentä ja 38 perhejäsentä).
SA-FA:n jäsenistä 43 suoritti varsinaisen jäsenen jäsenmaksunsa Vinttikoiraliitolle SA-
FA:n kautta. Perhejäseniä maksettiin SA-FA:n kautta 11 kpl.

Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti yhdistyksestä erotettiin 29.8. pidetyssä hallituksen ko-
kouksessa ne yhdistyksen jäsenet (50 varsinaista, joista 8 ulkomaista, sekä 28 perhejäsen-
tä), jotka eivät olleet maksaneet vuotuista jäsenmaksuaan 30.6. mennessä.

Anita Marttinen kutsuttiin hallituksen esityksestä yhdistyksen kunniapuheenjohtajaksi yh-
distyksen syyskokouksessa 6.12.2006

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 23.4.2006 Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksessa
Helsingissä (läsnä 29 yhdistyksen jäsentä, lisäksi yksi jäsen oli antanut valtakirjan läsnä-
olijalle) ja syyskokous 6.12.2006 samassa paikassa (läsnä 19 yhdistyksen jäsentä, ei valta-
kirjoja). Lisäksi 24.9. pidettiin yhdistyksen ylimääräinen kokous, jossa käsiteltiin af-
gaaninvinttikoiran jalostuksen tavoiteohjelman hyväksymistä (läsnä 15 yhdistyksen jäsen-
tä, lisäksi neljä jäsentä oli antanut valtakirjan läsnäolijoille).
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Hallituksen kokoukset

Hallitus kokoontui toimikauden aikana yhdeksän kertaa. Poimintoja kokousten pöytäkir-
joista julkaistiin Afgaani-lehden yhdistyskuulumisia-palstalla. Juoksevien asioiden lisäksi
hallitus mm.
- vahvisti ehdotuksen jalostuksen tavoiteohjelmaksi käsiteltäväksi yhdistyksen kokoukses-
sa ja toimitti hyväksytyn tavoiteohjelman Kennelliitolle
- piti yhteyttä alueelliseen yhdyshenkilöverkostoon
- ylläpiti ja kehitti sidosryhmäyhteistyötä
- jatkoi toimikuntien välisen yhteistyön kehittämistä
- tarjosi yhdistyksen toimihenkilöille mahdollisuuden osallistua koulutukseen
- järjesti valokuvauskilpailun
- laajensi tarvikemyyntiä, uutuustuotteina mm. fleecet, T-paidat ja mukit. Myyntivastaava-
na toimi Heikki Liukkonen.

Toimikunnat

Hallitus nimesi avukseen seuraavat toimikunnat:

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnan tehtäviä hoidettiin kahdessa projektiryhmässä: JTO-ryhmä vastasi ja-
lostuksen tavoiteohjelman valmistelusta ja tuomarikoulutusryhmä tuomarien koulutuksesta
ja koulutusaineiston uudistamisesta.
Lisäksi hallitus nimesi työryhmän valmistelemaan vuoden 2007 afgaaniseminaaria.

SA-FA:n edustajana Suomen Vinttikoiraliiton jalostustoimikunnassa oli Terja Koivumäki.
Annika Kutilainen osallistui Kennelliiton järjestämille jalostuspäiville 4.-5.3.2006. Mar-
jatta Perjus toimi entiseen tapaan jalostustoimikunnan yhteyshenkilönä ja huolehti silmä-
tarkastusarkistosta. Arja Kettunen vastasi joukkosilmätarkastuksen järjestämisestä Helsin-
gissä.

Jalostusasioista tiedotettiin jäsenlehden jokaisessa numerossa jalostuspalstalla.

JTO-ryhmään kuuluivat Annika Kutilainen (vetäjä), Minna Helkavaara, Terja Koivumäki,
Marjatta Perjus, Anu Snellman, Maija Vihma ja Mirja Voutilainen. Erikseen kutsuttaviksi
asiantuntijajäseniksi nimettiin Merja Hellemann ja Raisa Savander. JTO-ryhmä kokoontui
kaksi kertaa ja valmistelua hoidettiin enimmäkseen sähköpostin ja JTO-ryhmän keskuste-
lupalstan välityksellä.

Jalostuksen tavoiteohjelmaa käsiteltiin kevätkokouksessa 23.4.2006 sekä yhdistyksen yli-
määräisessä kokouksessa 24.9.2006, jossa tavoiteohjelma hyväksyttiin. Ennen kevätkoko-
usta JTO-luonnos julkaistiin yhdistyksen nettisivuilla ja lähetettiin kirjeitse tiedoksi ja
kommentoitavaksi kaikille SA-FA:n kasvattajalistalla oleville kasvattajille ja lisäksi useille
entisille kasvattajille sekä aktiivisille kennelnimen haltijoille, yhteensä 44 henkilölle.
Heistä kaksitoista käytti hyväkseen mahdollisuutta kommentointiin. Lisäksi kaksi eläinlää-
käriä, Merja Hellemann ja Serina Malmberg, kävivät läpi luonnoksen terveysosuuden ja
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antoivat siitä kommenttinsa. Päivitetty luonnos julkaistiin nettisivuilla syyskuun alussa ja
siitä tiedotettiin sähköpostitse kasvattajille. Kokouksessa 24.9. päätetyillä muutoksilla täy-
dennetty versio oli vielä kaksi viikkoa tarkistettavana ja kommentoitavana nettisivuilla en-
nen sen lähettämistä Kennelliiton käsiteltäväksi. Kennelliiton jalostustieteellinen toimi-
kunta hyväksyi afgaanien jalostuksen tavoiteohjelman kokouksessaan 13.12.2006.

Vinttikoirien persoonallisuusprofiilin esittelytilaisuus järjestettiin yhdessä Suomen Saluki-
kerhon kanssa Tuomarinkartanossa 28.5.2006. Luennoitsijoina olivat Markku Santamäki ja
Outi Piisi-Putta. Tilaisuudessa testattiin koeluontoisesti neljä afgaania ja neljä salukia.

Afgaanien silmätarkastus- ja elinikärekisteri valmistui. Rekisteri koostuu Marjatta Perjuk-
sen keräämistä rekisteröinti- ja silmätutkimustiedoista, joihin Annika Kutilainen on täy-
dentänyt rekisteröintitietoja sekä tiedot koirien lonkkatutkimuksista, jalostuskäytöstä,
eliniästä ja kuolinsyystä, jos se on ollut tiedossa. Yhteensä rekisterissä on nyt tiedot yli 4
000 afgaanista ja noin 650 afgaanin eliniästä. Yhdistyksen nettisivuilla olevaan palautelo-
makkeeseen lisättiin mahdollisuus ilmoittaa yhdistykselle koiran kuolemasta tai sairastu-
misesta. Joitakin kuolinilmoituksia saapui yhdistykselle tätä kautta.

JTO-ryhmä keräsi vuosien 1992-2004 näyttelyarvosteluista hammaspuutoksia ja luonnetta
koskevat huomautukset. Huomautusten yhteenvetoa käsitellään myöhemmin jäsenlehdes-
sä.

SA-FA:n erikoisnäyttelyn yhteydessä 10.6. järjestettiin mahdollisuus koirien mittaukseen.
Mitattavina kävi 49 afgaania ja mittaustulosten yhteenveto julkaistiin lehden jalostuspals-
talla.

Pentuvälityksen toimintaohjeet uudistettiin jalostuksen tavoiteohjelman valmistelun yhtey-
dessä ja niistä tiedotettiin lehden jalostuspalstalla. Hallitus vahvisti kokouksessaan
6.12.2006 uudet toimintaohjeet otettaviksi käyttöön 1.1.2007 alkaen.

Vuoden aikana otettiin käyttöön menettely, jossa nettisivujen pentuvälityksessä olevat
pentueet linkitetään suoraan Kennelliiton Koiranet-jalostustietojärjestelmään. Järjestelmä
laskee myös yhdistelmien sukusiitosprosentit. Sukusiitosprosentit ilmoitettiin myös lehdes-
sä ja juhlakirjassa julkaistuissa rekisteröintitiedoissa.

Joukkosilmätarkastus järjestettiin Helsingissä 29.11.2006. Tilaisuuteen osallistui 13 afgaa-
nia. Kasvattajille lähetettiin JTO-luonnoksen postituksen yhteydessä tiedoksi listaukset
heidän kasvattiensa silmätarkastustuloksista. Kaikkiaan vuonna 2006 silmätarkastettiin 69
afgaania, mikä merkitsi huomattavaa lisäystä edellisvuodesta. Uusia kaihitapauksia ei to-
dettu. Muita kirjattuja havaintoja olivat cilia aberranta (ylimääräisiä silmäripsiä) kahdella
afgaanilla, muu morbi corporis vitrei (lasiaisen rappeuma tai muu muutos) yhdellä af-
gaanilla sekä muu morbi organorum lacrimalium (kyynelrauhasen ja/tai -kanavan sairaus)
yhdellä afgaanilla.

Kasvattajille suunnatun terveyskyselyn toteutus siirrettiin vuodelle 2007.
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Tuomarikoulutusryhmään kuuluivat Terja Koivumäki (vetäjä), Arja Havia, Arja Kettunen,
Helena Launonen ja Raisa Savander.

Työryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.

Huhtikuussa varauduttiin järjestämään erikoiskoulutus 8.4.2006, mutta koulutukseen ei il-
moittautunut osallistujia. Myös lokakuulle yhdessä SVKL:n kanssa suunniteltu ulkomuo-
totuomareiden neuvottelupäivä peruuntui.

15.11.2006 järjestettiin kollegiotilaisuus, johon oli ilmoittautunut kaksi kokelasta, mutta
toinen perui tulonsa samana päivänä. Vastaanottavina tuomareina toimivat Hans Lehtinen
ja Raisa Savander. Kollegion läpäisi Outi Piisi-Putta.

Seminaarityöryhmään kuuluivat Terja Koivumäki (vetäjä), Minna Helkavaara, Tuuli Koi-
vumäki, Hannele Lindfors, Nina Taskila, Marjatta Perjus ja Mirja Voutilainen.

Työryhmä aloitti seminaarimateriaalin valmistelun tuomarikoulutusmateriaalin pohjalta.

Pentuvälittäjä

2006 oli sikäli poikkeuksellinen vuosi, että kyselijöitä oli ajoittain enemmän kuin mitä
pentuja tarjolla. SA-FA:n palstalla oli vuoden aikana 7 pentuetta, joista kaksi aivan alku-
vuodesta, kaksi keväällä ja kesällä sekä yksi syksyllä. Viidessä pentueessa oli 6-8 pentua ja
kahdessa kaksi. Astutetuista nartuista jäi muutama yllättävästi tyhjäksi. Pentuvälittäjän
kannalta kyselyhuiput ajoittuvat kiusallisesti, juuri niihin aikoihin kun tiedossa ei ollut
edes suunnitteilla olevia astutuksia.

Suoranaisia pentukyselyitä oli 25 kpl (sähköposti ja puhelin) sis. ulkomailta tulleet kaksi
kyselyä. Kontaktien määrä on moninkertainen jos mukaan lasketaan muut yleiset tieduste-
lut/keskustelut ja joidenkin tulevien pennunomistajien kanssa käytiin paljonkin keskuste-
luita. Pentuvälityksen kautta löytyi koti useammallekin eri kennelistä olevalle pennulle.
Kodinvaihtajapalstallakin oli käyttöä ja suotuisin lopputuloksin – koti löytyi.

Kasvattajat olivat aktiivisia ja yhteydenpito alueellisten yhteyshenkilöiden kanssa oli myös
tiivistä. Joillain alueilla yhteyshenkilöihin saatettiin olla kovastikin yhteydessä eri asioista
ja toisaalla taas oli kovinkin hiljaista.

Alueelliset yhdyshenkilöt
Yhdistyksellä oli nimettyinä seuraavat alueelliset yhdyshenkilöt, joiden yhteystiedot löy-
tyivät yhdistyksen lehdestä ja nettisivuilta:
Birgitta Groop (Vaasa), Lea Koivistoinen (Tampere), Jyrki Manninen (Jyväskylä), Anita
Marttinen (Vantaa), Johanna Männistö (Kuopio), Elina Nurminen-Trygg (Turku), Marja
Saurikoski-Eskelinen (Oulu), Nina Stenbacka (Kouvola), Riitta Vatanen (Joensuu), Helena
Österblad (Vaasa)
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Juoksutoimikunta

Jäsenet: Maarit Pulkkinen (vetäjä), Petri Haapoja, Arja Havia, Kirsi Nousiainen, Marika
Leppänen, Tapio Pulkkinen, Nina Taskila, Anna Träskelin, Anne Vartiainen

Juoksutoimikunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa ja järjesti yhden virtuaalikokouk-
sen SA-FA:n keskustelupalstalla.

4.6.2006 pidettiin ratajuoksupäivä Tampereella uusille ja vanhoille harrastajille. Ratajuok-
suun tutustumisen ohella oli luento koiran hieronnasta. SA-FA:n erikoisnäyttelyssä mai-
nostettiin juoksuharrastusta. Tätä varten laadittiin nelisivuinen esite, jota jaettiin myös
kauden kilpailuissa.

Juoksutoimikunta järjesti vuonna 2006 yhdet maastojuoksukilpailut ja kahdet ratajuoksu-
kilpailut:

 27.–28.5.2006 maastokilpailut yhdessä Whippet-Harrastajien kanssa Espoon
Luukissa. Kilpailussa juostiin SA-FA:n ja W-H:n maastomestaruustitteleistä
2006. Kilpailu oli samalla toinen kahdesta EMM-karsintakilpailusta. Koiria oli
ilmoitettu yhteensä 189.

 12.–13.8. SM-ratakilpailut Hyvinkäällä. Kaikkiaan 93 koiraa osallistui. Lauantai-
na juostiin whippettien alkuerät. Varsinainen kilpailu oli 13.8.

 23.9.2005 SA-FA Race 2006 –ratakilpailu Hyvinkäällä. Kilpailussa juostiin SA-
FA:n rata- ja Veteraanimestaruus 2005 –titteleistä ja myös SIC ry:n ratamestaruu-
desta. Muut rodut kilpailivat avoimissa sijoituslähdöissä. Kaikkiaan 39 koiraa
osallistui.

Lisäksi toimikunta
- toimitti juoksutuloksia Afgaani-lehteen ja SA-FA:n nettisivuille
- perusti koejuoksukaverikortiston
- toimitti juoksuharrastukseen liittyviä tietoja JTO-ryhmälle
- laski juoksupuolen kiertopalkintojen pisteet.

Petri Haapoja teki maastotuomariharjoittelua ja liittyi SVKL:n kilpailuvaliokunnan jäse-
neksi. Tapio Pulkkisen jäsenyys SVKL:n liittohallituksessa ja kilpailuvaliokunnassa päät-
tyi. Arja Havia oli SVKL:n liittohallituksen jäsen.
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Näyttelytoimikunta

Jäsenet: Helena Launonen (vetäjä), Arja Havia, Terja Koivumäki, Tuuli Koivumäki, Riitta
Lehmuspelto, Pico Lindström, Anita Marttinen, Marjatta Perjus, Eva Syvälähde, Nina Tas-
kila, Anna Träskelin ja Mirja Voutilainen.

Näyttelytoimikunta kokoontui vuoden aikana 3 kertaa. Lisäksi toimikunnan kesken pidet-
tiin vilkkaasti yhteyttä näyttelytoimikunnan oman keskustelufoorumin välityksellä.

Afgaanien pääerikoisnäyttely, joka oli samalla yhdistyksen 40-vuotisjuhlanäyttely, järjes-
tettiin Helsingissä Tuomarinkartanon koirakeskuksessa 10.6. Urosten tuomarina oli
Michael Dougherty USA:sta ja narttujen tuomarina Susan Rhodes Englannista. Paikalla oli
peräti 159 afgaania.

Lisäksi toimikunta
- anoi vuoden 2007 erikoisnäyttelyn ja aloitti sen valmistelut
- käänsi ja kirjoitti vuoden 2005 näyttelyarvostelut, jotka julkaistiin näyttely- ja koirakoh-
taisina versioina kirjan muodossa ja yhdistettynä versiona CD:nä
- toimitti näyttelytulokset Afgaani-lehteen ja SA-FA:n internet-kotisivuille
- huolehti kiertopalkinnoista ja pisteiden laskemisesta näyttelypuolen kiertopalkintojen
osalta
- päivitti listaa toivotuista afgaanituomareista ja antoi pyydettäessä tuomariehdotuksia
näyttelyihin
- toimitti näyttelyharrastukseen liittyviä tietoja JTO-ryhmälle.

Näyttelytoimikunta tutustui Kennelliiton esittämiin näyttelysääntömuutoksiin ja esitti niistä
kannanottonsa SA-FA:n hallitukselle, joka laati niistä lausunnon Kennelliittoon.

Näyttelytoimikunta järjesti näyttelykoulutusta lähinnä Helsingin seudulla.

Lehtitoimikunta

Jäsenet: Terja Koivumäki (vetäjä), Minna Helkavaara, Annika Kutilainen, Johanna Män-
nistö, Marjatta Perjus, Maarit Pulkkinen ja Mirja Voutilainen.

Toimikunta ei kokoontunut vuoden aikana yhtään kertaa, vaan kaikki lehdet suunniteltiin
toimikunnan keskustelufoorumin kautta.

Afgaani-Afghanen lehti ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa; maaliskuussa, heinäkuussa,
lokakuussa ja joulukuussa. Lehden sisältö pidettiin edellisvuosien tapaan monipuolisena
niin, että se käsitteli afgaaniharrastusta mahdollisimman kattavasti. Juhlavuoden kunniaksi
sekä ulkopuolisen sponsorin ansiosta kaikissa numeroissa oli värilliset kannet. Lisäksi
kolmos- ja nelosnumeroissa oli jäsenistön aloitteesta uutuutena nelivärimainoksia ja -
sivuja. Vuosikerran sivumäärä oli 320.

Terja Koivumäki osallistui Kennelliiton järjestämään rotulehtitoimittajien koulutuspäivään
Koira Expo -tapahtuman yhteydessä helmikuussa Riihimäellä.
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Juhlakirjatoimikunta

Jäsenet: Mirja Voutilainen (vetäjä), Annika Kutilainen, Hannele Lindfors, Johanna Män-
nistö, Anne Nevalainen, Maria Shaverneva, Minna Virtanen

Toimikunta toteutti SA-FA:n kuudennen juhlakirjan, joka kattaa Suomen afgaanitapahtu-
mat vuosilta 2001 - 2005. Kirjassa painotettiin artikkelien osuutta, koska SA-FA:n ensim-
mäinen, runsaasti afgaanitietoa sisältänyt juhlakirja (1981) oli myyty loppuun ja tarvetta
uudelle suomenkieliselle rotukirjalle ilmeni jatkuvasti. Artikkeleissa käsiteltiin rodun his-
toriaa, ulkomuotoa ja rakennetta, hoitoa, kasvatusta ja erilaisia harrastuksia. Osa artikke-
leista päivitettiin aiemmista kirjoista, mutta suuri osa kirjoitettiin kokonaan uudelleen. Ar-
tikkeleita ja tilastoja on yhteensä 139 sivua. Jäsenistö lähetti kirjaan ilahduttavan määrän
kuvia ja mainoksia, yhteensä 253 sivua, jolloin kirjan kokonaissivumääräksi tuli 392 sivua.
Painotekniikan kehittymisen myötä nelivärisivut olivat tulleet aikaisempaa edullisemmiksi,
mikä näkyi värillisten mainosten suurena määränä. Vakiosivuilmoitusten tietojen keruussa
hyödynnettiin SA-FA:n internet-sivuja. Koiran tiedot oli mahdollista lähettää toimikun-
nalle nettisivuilla olevan lomakkeen kautta jolloin toimikunnan ei tarvinnut tallentaa tietoja
paperilta sähköiseen muotoon. Tätä mahdollisuutta hyödynsikin ilahduttavan moni mai-
nostaja.

Kirjan tarjouspyyntökierroksen yhteydessä kävi ilmi, että materiaalin toimittaminen kirja-
painoon pdf-muodossa säästää painokustannuksia merkittävästi. Tämän takia kirja- ja leh-
titoimikuntien käyttöön hankittiin uusi taitto-ohjelmapaketti, jolla pystyy tekemään myös
painokelpoisia pdf-tiedostoja. Kirja painettiin kirjapaino Kyriirissä, painosmäärä oli 350
kpl. Kyriirin hinta ei ollut halvin, vaan tarjousten keskitasoa, mutta sieltä saatu maksuton
apu ja opastus uuden ohjelman suhteen osoittautui erittäin arvokkaaksi ja hyödylliseksi.

Toimikunnan jäsenet asuvat eri puolella Suomea (ja yksi jäsen Lontoossa), joten yhteyttä
pidettiin pääosin sähköisesti toimikunnan oman keskustelupalstan ja sähköpostin välityk-
sellä. Toimikunta kokoontui eri kokoonpanoissa noin 10 kertaa.

Kirja tuli myyntiin SA-FA:n erikoisnäyttelyssä 10.6.2006.
Kirjaa oli myyty vuoden loppuun mennessä 225 kappaletta.

Internet-toimikunta

Jäsenet: Tuuli Koivumäki (vetäjä), Petri Haapoja, Heini-Maari Keränen, Hilla-Tuuli Kerä-
nen, Terja Koivumäki, Annika Kutilainen, Johanna Männistö, Eija Pahtakari, Nina Taskila
ja Mirja Voutilainen.

Toimikunta ei kokoontunut vuoden aikana kertaakaan, mutta yhteyttä pidettiin vaihtelevan
ahkerasti erityisesti toimikunnan oman keskustelupalstan kautta.

Toimikunta ylläpiti ja kehitti yhdistyksen kotisivuja osoitteessa
http://www.saunalahti.fi/safa seuraavasti:
- teki erilaisia päivityksiä 154 päivänä, eli keskimäärin 2,4 päivän välein, mm:
- julkaisi tapahtumakalenterin, josta on nähtävissä kaikki näyttelyt, juoksutapahtumat, leh-
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den aineistopäivät, yhdistyksen viralliset kokoukset ja toimikuntien ilmoittamat kokoukset
sekä muut mielenkiintoiset tapahtumat
- ylläpiti kasvattajalistaa, linkkisivua, markkinapaikkaa ja pentuvälityksen ajankohtaisia
tietoja
- tiedotti yhdistyksen asioista omalla ajankohtaista-sivulla
- antoi henkilökohtaista opastusta keskustelupalstan käytössä ja sen eri toiminnoissa sekä
huolehti keskustelupalstan ylläpidosta ja valvonnasta
- otti  9.11. alkaen toistaiseksi käyttöön keskustelupalstan maksullisen version monipuo-
lisine lisäominaisuuksineen
- laajensi keskustelupalstaa perustamalla omia palstoja toimikunnille  ja uusille työryhmille
- päivitti Valokeilan varausohjeita sekä työsti Valokeila-mainossivut vuoden jokaiselle
kuukaudelle
- julkaisi näyttely- ja juoksutuloksia
- huolehti yhteistyössä muiden toimikuntien kanssa niiden hankkeiden tiedotuksesta net-
tisivuilla

Tuuli Koivumäki osallistui helmikuussa Suomen Kennelliiton järjestämään KoiraExpo -
tapahtumaan Riihimäellä.

Aktiviteettitoimikunta

Jäsenet: Eva Syvälähde (vetäjä), Pauliina Huurtela, Marika Leppänen, Harri Pakarinen, ja
Anna Träskelin sekä Nina Taskila, joka erosi toimikunnasta elokuussa muiden kiireiden
takia.

Toimikunta järjesti
- afgaanipäivät Lahden Ahtialassa 10.-12.2.2006
- arpajaiset SA-FA:n erikoisnäyttelyn yhteydessä 10.6.2006.

Tiedotustoiminta

Yhdistyksen jäsenille suunnattu tiedotus hoidettiin Afgaani-lehden välityksellä. Lehti il-
mestyi vuoden aikana neljänä painettuna numerona. Lisäksi hyödynnettiin yhdistyksen in-
ternet-kotisivuja. Laajoilla kotisivuilla on asiaa suomeksi ja englanniksi.

Yhdistyksen pyrkimyksenä on ollut ylläpitää hyviä suhteita muihin vinttikoirayhdistyksiin
ja ulkomaisiin afgaaniyhdistyksiin. Näissä merkeissä lähetettiin tietoja suomalaisista af-
gaaneista mm. Pohjoismaihin ja Englantiin.

Muu toiminta

Yhdistyksen 40-vuotisjuhlaa vietettiin Helsingin rautatieaseman Pullman-kabinetissa
21.10.2006. Tilaisuuden yhteydessä jaettiin SA-FA:n kultainen ansiomerkki Arja Havialle,
Eva Syvälähteelle ja Mirja Voutilaiselle. Annika Kutilaiselle lahjoitettiin afgaanitaulu kii-
toksena JTO:n eteen tehdystä työstä.
Lisäksi muistettiin kiitoskukin seuraavia yhdistyksen ja afgaaniharrastuksen hyväksi toi-
mineita henkilöitä: Una Jantunen, Tuuli Koivumäki, Heikki Liukkonen, Kirsi Nousiainen,
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Marjatta Perjus, Kati Reiman, Ritva Salonen ja Maria Shaverneva. Näistä heille, jotka ei-
vät osallistuneet juhlaan, lähetettiin kukan sijasta keraaminen afgaanimagneetti.

Yhdistys antoi pyydettyjä lausuntoja mm. SKL:lle ja SVKL:lle.

Yhdistys järjesti pentuaiheisen valokuvauskilpailun, jonka parhaista kuvista tehtiin seinä-
kalenteri vuodelle 2007. Kalenterin toteutuksesta vastasi Ritva Salonen ja taitosta Maria
Shaverneva.

Yhdistyksen viiri jaettiin SA-FAn erikoisnäyttelyn tuomareille Mike Doughertylle ja Susan
Rhodesille.

Talous

Yhdistyksen suurin tuotto muodostui jäsenten maksamista jäsenmaksuista. Jäsenten määrä
pysyi suunnilleen samana edelliseen vuoteen verrattuna.

Lehden mainostulot olivat pienemmät kuin aikaisempina vuosina. Vastaavasti myös pai-
natuskulut vähenivät pienentyneen sivumäärän takia. Painatuskuluja vähensi myös materi-
aalin toimitus painoon pdf-muodossa.

Afgaanikalenteri vuodelle 2007 tuli myyntiin loppuvuodesta. Kalenterin painatuskulut
saatiin melkein kokonaan katettua sen mainostuloilla. Kalenterin myynti tuotti voittoa pai-
natuskulujen jälkeen n. 850 euroa.

Erikoisnäyttely kesäkuussa sekä juoksutoiminta tuottivat voittoa, näyttely n. 1370 euroa ja
juoksutoiminta n. 530 euroa.

Tilikauden tulos oli ylijäämäinen 14 714,48 euroa ennen poistoja johtuen ennen kaikkea
uuden vuosikirjan myynnistä saaduista tuloista sekä juoksu- ja näyttelytoiminnan tuotoista.
Viiden vuoden välein julkaistavan juhlakirjan tuotolla rahoitetaan yhdistyksen toimintaa
seuraavan viisivuotiskauden aikana.

Yhdistyksen palveluksessa ei ole ollut henkilöitä eikä palkkoja ole maksettu.

Yhdistyksellä ei ole lainoja eikä velkakirjoja.

Tuloksen käsittely

Hallitus ehdottaa, että tilikauden voitto 14 300,42 euroa kirjataan yhdistyksen vapaaseen
pääomaan voitto-tappiotilille.


